guat ﬂm im aﬂewastlwf
lpenkiiche mit FAfF

..die osterreichische Antwort auf den Aperol Spritz:

Schilerol Spritzer Euro 4,80 ...legendar

Suppen
Pfannkuchen Suppe
Griesnockerl Suppe
Yorspeisen
Bunter Salatteller mit Putenstreifen
Kleiner gemischter Salatteller
GroBer gemischter Salatteller

Jftauptgecichte
Ochsenbackerl mit Gemuse, Bratkartoffel & Schmoiz-zZwiebeln
Wienerschnitzel (vom Kalb) mit Kartoffelsalat & Preiselbeeren
Rinderlende mit senfsoBe & Rosmarin-Kartoffel
Spare Rips mit Pommes

dfisch
Zanderfilet mit Gemuse & Kartoffel

Wiiest!
2 Stuck WeiBwurst
2 Paar Wiener Wiurstl ?/s
Bsoffene Wiascht mit kartoffelsalat
CUTI’YWUI’Si’ mit Pommes frites
Breze

oBtotzelt

Bayrischer Wurstsalat
Schweizer Wurstsalat
Stramme Eva (Kasebrot mit 2 Spiegeleiern)

Strammer Joseph (da groBe Bruder vom Max, Schinkenbrot mit 2 Eiern))

SUlze mit Bratkartoffel & Remoulade

Ghne fleisch

K&sespcﬂzen mit auf gschmoizne Zwiebeln & Salat (im Pfanderl serviert)

ApfelSchmarrn mit vanilleeis im Pfanderl serviert

Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenroster
(braucht a bissal Zeit) 3

Unsere Preise verstehen sich einschlieBlich Service und gesetzliche Umsatzsteuer

5,20
5,20

9.20
5,20
7,20

18,80
18,80
19,80

8.80

16,80

5,00
6,80
8.80
8.80
1,00

7,80
8.80
8.80
8.80
9.80

13,80
13,80
13,80






