Guat Essen im Berggasthof

Alpenküche mit Pfiff

..die österreichische Antwort auf den Aperol Spritz: Schilerol Spritzer Euro 4,80 ...legendär

8uppen					
Pfannkuchen Suppe	5,20				
Griesnockerl Suppe	5,20				
Votspeisen	0.00				
Bunter Salatteller mit Putenstreifen Kleiner gemischter Salatteller	9,20 5,20				
Kleiner gemischter Salatteller Großer gemischter Salatteller	7,20				
	7 720				
Hauptgerichte					
Ochsenbackerl mit Gemüse, Bratkartoffel & Schmoiz-Zwiebeln	18,80				
Wienerschnitzel (vom Kalb) mit Kartoffelsalat & Preiselbeeren	18,80				
Rinderlende mit Senfsoße & Rosmarin-Kartoffel	19,80				
Spare Rips mit Pommes	8,80				
Zanderfilet mit Gemüse & Kartoffel	1 / 00				
Zarraeriner mit Gemuse & Karrottei	16,80				
Würstl					
2 Stück Weißwürst	5,00				
2 Paar Wiener Würstl ² / ₆	6,80				
Bsoffene Wiascht mit Kartoffelsalat	8,80				
Currywurst mit Pommes frites	8,80				
Breze	1,00				
Brotzeit	7.00				
Bayrischer Wurstsalat	7,80				
Schweizer Wurstsalat Strammo Eva (Kingland mit O Spie policiem)	8,80 8,80				
Stramme Eva (Käsebrot mit 2 Spiegeleiern) Strammer Joseph (da große Bruder vom Max, Schinkenbrot mit 2 Eiern))	8,80				
Sülze mit Bratkartoffel & Remoulade	9,80				
COLE THE BIGHANDIA A KOMOGRAGO	,,00				
thne Fleisch					
Käsespatzen mit auf`gschmoizne Zwiebeln & Salat (im Pfanderl serviert)	13,80				
ApfelSchmarrn mit Vanilleeis im Pfanderl serviert	13,80				
Kaiserschmarrn mit Apfelmus & Zwetschgenröster (braucht a bissal Zeit) ³	13,80				